Dyzury pracownikow WSR semestr letni 2019/2020

Imie i nazwisko Kontakt - Konsultacje w czasie kwarantanny poniedziatek wtorek $roda czwartek sobota
Ks. prof. Dr hab. Mieczystaw (602656751) platforma: MS Teams Bud. 23 pok. 215
. . 12:00-13:00
Ozorowski m.ozorowski@uksw.edu.pl
Ks. prof. UK'SW dr hab. Skype: andrzej.jacek71 Bud. 23 pok. 208 12:00-13:00
Andrzej Najda
Ks. prof. UKSW dr hab. platforma: MS Teams Bud. 21 pok. 118 9:00-9:45
Stanistaw Strekowski, 16:30-17:15
Ks. prof. UKSW dr hab. 693 445 503 Bud. 21 pok. 118 . )
Stanistaw Biaty s.bialy@uksw.edu.pl 11:30-13:00
Ks. prof. UKSW dr hab. 784 001 044 Bud. 21 pok. 118 . ) . )
Zdzistaw Struzik z.struzik@uksw.edu.pl 15:00-15:45 16:15-17:00
Ks. prof. UKSW dr hab. Adam | 605 565 828 Bud. 23 sala 309 11:15-12:00
Skreczko a.skreczko@uksw.edu.pl
dr hab. Agnieszka Regulska platforma: MS Teams Bud. 23 pok. 208 10:30-11:30
a.regulska@uksw.edu.pl
Ks. dr hab. Jézef Mtynski .512 373.315 Bud. 21 pok. 118 16:30-18:00
j.mlynski@uksw.edu.pl
Ks. dr Dariusz Tutowiecki komunikator |"adres: Bud. 21 pok. 118 14:00-15:00 | 14:00-15:00
https://meet.jit.si/dt.uksw.edu.pl
dr Leszek Buller Skype: l.buller_2. Bud. 23 sala 412 18:30-19:15 | 18:15-19:00
Mgr Katarzyna Kwiatkowska konsultacje mailowo (k.kwiatkowska@uksw.edu.pl) Bud. 21 pok. 118
lub po wczesniejszym umowieniu na Skype 10:30-11:15
https://join.skype.com/invite/m8zKAvrK8psR
Dr Anna Czyzkowska c.lostepna jestem na Skype: Bud. 21 pok. 118 10:00-11:30
live:.cid.988062447c470d4a
ks. dr Wojciech Ku¢ko prosze o kontakt mailowy — w.kucko@uksw.edu.pl Bud. 21 pok. 118
9:30-11:00
oraz platforma: MS Teams
Dr Katarzyna Stankiewicz platforma: MS Teams Bud. 21 pok. 118 . ) 14.03.2020
13:00-13:45 12:45-13:15
Mgr Maria Kwiatkowska adres na Skype Bud. 21 pok. 118
maria.kazmierczuk@gmail.com
Mgr Piotr Czekalski adres mailowy do Skypa: czekalskipiotrl @gmail.com Bud. 23 sala 309 15:00-16:30
Dr Marek Kulesza dostepny jestem na Skypie pod adresem: Bud. 21 pok. 118
. 13:00-13:45
1.marek.kulesza@gmail.com
Dr Justyna Stepkowska konsultacje przez Skype, w kazdg srode, w godz. 16.00 | Bud. 23 sala 201
-16.45:
nazwa konta Skype: JS 13:30-15:00
bezposredni link - zaproszenie do potgczenia:
https://join.skype.com/invite/oHpUgD7qjKyf
Ks. Mgr Adam Grabowski w tym czasie bede na Skype Hasto Bud. 21 pok. 118 10:00 - 10:45

kontaktu: live:.cid.e677f017d5ba4fd3




